
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP02700 - Figurína pro nácvik KPR a
traumat

Objednací kód: 4107.PP02700

Cena bez DPH 40.480,00 Kč
Cena s DPH 48.980,80 Kč

Parametry

Provedení Figurína dospělého

Množstevní jednotka ks

165 cm dlouhá celotělová záchranářská figurína je lehká, plněná molitanovou pěnou, neobsahuje latex a je pohyblivá v kloubech pro snadné
polohování v různých krizových situacích.



Vlastnosti:

Karotický pulz ovládaný gumovým balónkem
Patentovaný systém dýchacích cest s kulovým ventilem
Vyměnitelné ústní části pro prevenci křížové kontaminace
Anatomické orientační body pro určení správné polohy rukou k výuce komprese
Součástí je také 5 plicních systémů a 5 ústních částí

Volitelné položky:

Dolní část IV paže
Sada zranění
Hlava pro přepravu (určena k výuce při náročných záchranářských postupů – pro ochranu hlavy určené k KPR)
Přenosná taška

V nabídce je také varianta s elektronikou (PP02725 – Celotělová figurína s elektronikou), u které se rozsvítí jednotlivé světelné indikátory při
správném umístění rukou, přiměřené hloubce stlačení a správné ventilace.


